
A. KOFOED HOLDING ApS

CVR-nr.: 30901843

Vitus Berings Alle 5A 1
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2025

Annemette Kofoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. KOFOED HOLDING ApS
Vitus Berings Alle 5A 1
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30901843
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på t.kr. 56 , og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en positiv egenkapital på t.kr. 761 .

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.584	-3.721
Resultat af ordinær primær drift		-1.584	-3.721
Andre finansielle indtægter		21.370	118.457
Øvrige finansielle omkostninger		-75.873	0
Ordinært resultat før skat		-56.087	114.736
Skat af årets resultat		0	-25.241
Årets resultat		-56.087	89.495
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	192.000
Overført resultat		-123.587	-163.505
I alt		-56.087	89.495

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.925	325.404
Tilgodehavende skat		2.476	2.476
Tilgodehavender i alt		412.401	327.880
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.383	535.678
Værdipapirer og kapitalandele i alt		350.383	535.678
Likvide beholdninger		26.605	42.917
Omsætningsaktiver i alt		789.389	906.475
AKTIVER I ALT		789.389	906.475

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		568.649	692.235
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		761.149	878.235
Skyldig selskabsskat		0	25.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	25.240
Skyldig selskabsskat		25.240	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.240	3.000
Gældsforpligtelser i alt		28.240	28.240
PASSIVER I ALT		789.389	906.475

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0